
UCHWAŁA NR XII.147.2020 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Starym Kraszewie 

poprzez likwidację Punktu Przedszkolnego 

 

Na podstawie art. 89 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818, 2197  

i 2248 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2, pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.           

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815 z późn. zm.) 

Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Podejmuje się zamiar przekształcenia Szkoły Podstawowej w Starym Kraszewie poprzez 

likwidację Punktu przedszkolnego z końcem roku szkolnego 2019/2020, tj. z dniem              

31 sierpnia 2020 r.  

 

§ 2. 

Dzieciom zapewnia się od 1 września 2020 r. możliwość wychowania i opieki w oddziałach 

przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Starym Kraszewie. Liczba oddziałów 

przedszkolnych nie ulegnie zmianie.  

 

§ 3. 

Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Klembów do dokonania czynności niezbędnych 

do przeprowadzenia procesu likwidacji Punktu, w szczególności: 

 

1) Zawiadomienia rodziców o zamiarze przekształcenia Szkoły Podstawowej w Starym 

Kraszewie poprzez likwidację Punktu przedszkolnego,  

2) Zawiadomienia Mazowieckiego Kuratora Oświaty o zamiarze przekształcenie Szkoły 

Podstawowej w Starym Kraszewie poprzez likwidację Punktu przedszkolnego oraz 

wystąpienia o wydanie opinii w tej sprawie. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 

     Rady Gminy 

        /-/ Michał Wąsik 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Decyzja o przekształceniu Szkoły Podstawowej w Starym Kraszewie poprzez likwidację 

Punktu przedszkolnego, ul. Szkolna 5, 05 - 205 Klembów wynika ze zmian ustawy z dnia     

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, która umożliwia pozostawienie oddziałów 

przedszkolnych zorganizowanych w szkole podstawowej w strukturze systemu oświaty.   

Głównym celem podjęcia uchwały o zamiarze przekształcenia Szkoły Podstawowej poprzez 

likwidację Punktu Przedszkolnego jest uporządkowanie struktury organizacyjnej szkoły.  

W Szkole Podstawowej w Starym Kraszewie nadal będą tworzone oddziały przedszkolne,       

a ich liczba oraz warunki lokalowe nie ulegną zmianie.  

Biorąc pod uwagę powyższe argumenty podjęcie uchwały jest celowe. 

 

 Przewodniczący 

     Rady Gminy 

               

                                                                                                                      /-/ Michał Wąsik 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


